
هفته  عجیب 

گلرها 
یکی از پرگل ترین هفته های لیگ برتر فوتبال ایران 
به یمن اشتباهات متعدد بازیکنان و دروازه بان ها در 
روزهای پنجشنبه و جمعه هفته گذشته به نمایش 
در آمد. هفته نوزدهم لیگ برتر ایران پنجشــنبه 
گذشته با 3بازی آغاز شد و دیروز )جمعه( با 5بازی 
دیگر ادامه یافت که مهم ترین اتفاق هفته شکست 

سپاهان در زمین خودش مقابل پیکان بود.

   ملوان يك - گل گهر صفر
اولین بازی هفته نوزدهم، جــدال 2تیم ملوان و 
گل گهر در شهر انزلی بود که با برتری یک بر صفر 
میزبان تمام شد. گل گهر در حالی که 8بازی متوالی 
را بدون شکست سپری کرده بود به انزلی رفت و یک 
بازی پایاپای مقابل میزبان داشت اما سفیدپوشان 
که در اوج آمادگی هستند با ضربه پنالتی محمدرضا 
سلیمانی توانســتند اخباری و گل گهر را مغلوب 

کنند. ملوان با این برد به رده چهارم جدول رسید.

   صنعت نفت يك - نساجی يك
جدال 6امتیازی 2تیم قعرنشــین فقط 2امتیاز 
داشت! در حالی که میزبان آبادانی امید بیشتری 
برای پیروزی داشت این نســاجی بود که با گل 
به خودی عرفان قهرمانی پیش افتاد. نساجی تا 
آستانه پیروزی رفت اما اشــتباه عجیب و غریب 
علیرضا رضایی در دروازه این تیم، صنعت نفت را 
در دقیقه95 به گل مساوی رساند. آبادانی ها روی 
یک موقعیت تک به تک می توانستند گل دوم را هم 
بزنند اما در اتفاقی بی سابقه ساکت الهامی سرمربی 
نساجی به داخل زمین رفت و بازی را متوقف کرد. 
یک تاکتیک ویژه و منحصربه فرد که تا به حال از 

هیچ سرمربی دیگری در جهان دیده نشده بود.

   هوادار 2 - ذوب آهن 2
در یک بازی جذاب و پرهیجــان ابتدا ذوب آهن با 
2گل محمد قریشی و مجید علیاری پیش افتاد اما 
در دقیقه73 کمال کامیابی نیا اخراج شد و ذوبی ها 
10نفره شدند تا هوادار بتواند بازی را برگرداند و با 
گل های شــجاعیان و بابک مرادی به تساوی 2 بر 
2 برسد. بعد از بازی محمد ربیعی به شدت از دست 
کامیابی نیا و شایان مصلح عصبانی بود؛ کمال به خاطر 

اخراج و شایان بابت هدیه پنالتی در دقیقه95.

   مس رفسنجان يك - تراکتور يك
در اولین بــازی روز جمعه تیم محــرم نویدکیا 
بالاخره گل خورد. مس بعد از 4کلین شیت در لیگ 
و حذفی بالاخره در دقیقه50 مسابقه با تراکتور 
روی شوت زیبای ریکاردو آلوز دروازه اش باز شد. 
تراکتور که در زمین حریف سفیدپوش شده بود 
این گل را تا دقیقه90 حفظ کرد اما محمد اکبری 
که از دقیقه86 به زمین رفته بود تعویض طلایی 
لقب گرفت و با زدن گل تســاوی، تیم نویدکیا را 

همچنان شکست ناپذیر نگه داشت.

   سپاهان 2 - پیکان 3
بعد از پیروزی قاطع ســپاهان در جام حذفی به 
نظر می رسید روزهای سخت این تیم تمام شده 
و زردپوشان دوباره به مسیر پیروزی بازگشته اند. 
گل زودهنگام فرشــاد احمدزاده هم این احتمال 
را تقویت کرد و همه منتظر برد پرگلی از ســوی 
زردپوشان بودند. اما همان طور که گل احمدزاده 
با اشــتباه عجیب دروازه بان پیکان ثبت شده بود 
دروازه بان سپاهان هم پراشتباه ظاهر شد و نهایتا 
در سریال اشتباهات 2دروازه بان این پیکان بود که 3 
بر 2 پیروز شد. این پنجمین باخت متوالی سپاهان 
در لیگ بود و اولین برد رضا عنایتی بعد از 650روز! 
تیم مورایس حتی از عادت 10نفره شدن هم دست 
نکشید و با اخراج برایان دابو این بازی را هم 10نفره 
تمام کرد. در پایان این مسابقه مدیرعامل باشگاه 

سپاهان از پست خودش استعفا کرد.

   شمس آذر 2 - آلومینیوم يك
تیم سعید دقیقی که در نیم فصل دوم هنوز رنگ 
پیروزی را ندیده بود با برتری مقابل آلومینیوم به 
روزهای خوبش برگشــت و در جدول رده بندی 
هم با 28امتیاز بالاتر از آلومینیوم ایســتاد. پوریا 
سرآبادانی و فراز امامعلی برای شمس آذر و مهدی 
لیموچی برای آلومینیوم گل زدند. 2گل از 3گل 

این بازی روی ضربات پنالتی زده شد.

   پرسپولیس 4 - فولاد 2
یک هفته قبل از دربی تهــران، مطابق معمول 
پرسپولیس به دنبال یک برد کم دردسر و حفظ 
بازیکنانش برای بــازی مهم هفتــه آینده بود. 
حریف رده دوازدهمی هم حریف سختی به نظر 
نمی رسید اما ستاره های پرســپولیس بیخود و 
بی جهت کار را ســخت کردند. بیرانوند در ادامه 
روزهای نامطمئنش یک گل به خودی عجیب زد 
و ارسال زمینی کولیبالی را به قعر دروازه خودش 
فرســتاد. وقتی اورونوف گل مساوی را زد باز هم 
مدافعان پرسپولیس و بیرانوند دست به کار شدند و 
این بار عبدالکریم حسن دروازه خودی را باز کرد. 
به این ترتیب نیمه اول بدون اینکه فولادی ها گلی 
بزنند 2 بر یک به سود فولاد تمام شد! ضمن اینکه 
حســین کنعانی زادگان اخطار گرفت و دربی را 
از دست داد تا بدشانسی های پرسپولیس کامل 
شود. در نیمه دوم اما سرخپوشان به خوبی به بازی 
برگشتند. عیسی آل کثیر گل مساوی را زد، فولاد 
10نفره شد، کنعانی زادگان پنالتی را تبدیل به گل 
کرد و ترابی هم گل چهارم تیمش را به زیبایی زد.

تعلیق دربی؟
استقلال و پرسپولیس شاید امسال باهم روبه رو نشوند

قاعدتا آنچه باید تعلیق داشــته باشــد، خود 
مسابقه فوتبال است تا تماشــاگرها مدام به 
وجد بیایند و غافلگیر شــوند، امــا در فوتبال 
ایران، همیشه این زمان برگزاری بازی است 
که تعلیق دارد. این بار هم صحبت از برگزاری 

دربی در زمان دیگری مطرح شده اما سازمان 
لیگ هنوز واکنش مشــخصی بــه این اتفاق 
نداشته است. آیا قرار است زمان برگزاری دربی 
تغییر کند؟ آیا روزهای پایانی سال1402 در 

تهران دربی نخواهیم داشت؟

   آزادی 23 اسفند باز است؟
خبری در شــهر زمزمه می شود مبنی بر اینکه 
چون دربی کمی بعد از چهارشنبه سوری برگزار 
می شــود، بهتر اســت زمان بازی تغییر کند. 
معلوم هم نیست که چه کسی این پیشنهاد را 
داده است. به هر حال اگر این پیشنهاد عملی 
نشود، آزادی روز بیست و ســوم اسفند فعال و 
پذیرای تماشاگران است. اگر هم جدی گرفته 
شــود که این بازی به زمان دیگــری موکول 
خواهد شــد. به لحاظ فنی، شاید آبی ها بیشتر 

از رقیب از برگزاری دیرتر بازی استقبال کنند 
اما در ظاهر هر دو تیم خواهان انجام مســابقه 
هســتند. برای لیگ برتر هم بهتر خواهد بود 
که این بازی زودتر برگزار شــود. با این حال، 
چنین صحبتی مطرح شــده و سازمان لیگ تا 
این لحظه فقط یک واکنش به این ماجرا نشان 
داده و آن، بی اطلاعی بوده است. سازمان لیگ 
هنوز تصمیمی رسمی برای تعویق زمان بازی 
ندارد اما جلسه شــورای تامین در این زمینه 

تأثیرگذار خواهد بود.

   امروز اعلام کنید
دربی تهران یکی از حساس ترین بازی های این 
فصل فوتبال ایران است. هر تصمیمی درخصوص 
این بــازی، باید همین امروز اعلام شــود. دیگر 
به تأخیر انداختن چنین تصمیمی جایز به نظر 
نمی رســد؛ چراکه تیم ها باید به خوبی برای این 
بازی تعیین کننده در مسیر قهرمانی آماده شوند. 
این بازی حساســیت زیادی دارد و نباید با یک 
تصمیم دیرهنگام، کیفیت آن را با هیچ مشکلی 

روبه رو کرد.

تیتر یک
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